Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Красносулинский колледж промышленных технологий»
ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
Протокол заседания антикоррупционной комиссии ГБПОУ РО «ККПТ» № 1 от 09 февраля 2018 г.
Присутствовали: Феоктистова А.О. – заместитель директора по ВР, председатель

Богуш В.В – председатель профсоюзной организации
Навроцкий С.Н. - юрисконсульт
Дементьева А.С. - главный бухгалтер
Секретарь комиссии: Ермакова О.В.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение и утверждение отчета о выполнение плана работы комиссии
2. Рассмотрение и утверждение отчета о выполнении мероприятий по противодействию коррупции за 2017 г.
3. Рассмотрение и утверждение отчета о выполнении плана финансово-хозяйственной работы за 2017 г.
4. Рассмотрение и утверждение годовой бухгалтерской отчетности за 2017 г.

По 1,2 вопросу повестки выступила Феоктистова А.О. которая представила отчет о выполнение плана работы комиссии, отчет о выполнении мероприятий по противодействию коррупции за 2017 г.
По вопросу повестки 3, 4 выступила Дементьева А.С., главный бухгалтер, которая представила отчет о выполнении плана финансово-хозяйственной работы за 2017 г., годовой бухгалтерской отчетности за 2017 г. Вся отчетность составлена в соответствии с требованиями законодательства. Все выделенные субсидии на выполнение государственного задания освоены в полном объеме. Государственное задание выполнено на 100 %. Кроме того, подготовлен План финансово-хозяйственной деятельности исходя из выделенных субсидий на 2018 г. Приято решение: утвердить отчеты. Разместить План финансово-хозяйственной деятельности на 2018 г. на сайт
[bookmark: _GoBack]Председатель                                                           А.О. Феоктистова
Секретарь                                                                 О.В. Ермакова